
UCHWAŁA NR XLII/431/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do 
partnerstwa ponadnarodowego w celu wspólnego aplikowania o środki z Programu Interreg Region Morza 
Bałtyckiego 2021-2027 oraz realizacji przedsięwzięcia pn.: „Dotknij przyrody – innowacyjny model nauki 

biologii poprzez kontakt z przyrodą”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę NR XLI/430/2022 z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
przystąpienie Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański do partnerstwa ponadnarodowego w celu wspólnego aplikowania 
o środki z Programu Interreg Region Morza Bałtyckiego 2021-2027 oraz realizacji przedsięwzięcia pn.: „Dotknij 
przyrody – innowacyjny model nauki biologii poprzez kontakt z przyrodą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: D3C226FF-81A7-403E-ACDD-E5D26DC8D66C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Po dokładnej analizie zapisów konkursu w Programie Interreg Region Morza Bałtyckiego 
2021-2027 i ustaleniu, że projekt ma niewielkie szanse na uzyskanie dofinansowania wnoszę  
o uchylenie Uchwały NR XLI/430/2022 podjętej na sesji w dniu 30 marca 2022 roku.  
 

Id: D3C226FF-81A7-403E-ACDD-E5D26DC8D66C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/431/2022 
Data dokumentu 2022-04-25 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy 

Miejskiej Pruszcz Gdański do partnerstwa ponadnarodowego w celu 
wspólnego aplikowania o środki z Programu Interreg Region Morza 
Bałtyckiego 2021-2027 oraz realizacji przedsięwzięcia pn.: „Dotknij przyrody 
– innowacyjny model nauki biologii poprzez kontakt z przyrodą”. 

Identyfikator dokumentu D3C226FF-81A7-403E-ACDD-E5D26DC8D66C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-82477237 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.04.2022 07:51:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: D3C226FF-81A7-403E-ACDD-E5D26DC8D66C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-26T08:01:36+0200




